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PREFEITURA DE

APAREC!DAI Secretaria de Administragao

RABALHD DE VERDADE, R

CONTRATON"1.016/2026 - SEL

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA, pessoa juridica de direito piblico
interno. inscrito no CNPI/MF sob o n° 01.005.727/0001-24. sediado na Rua Gervasio Pinheiro. Area
Publica II. s/n° Setor Solar Central Park, CEP: 74.968-500, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAOQ, situada a Rua 4 esquina com Rua 5, Qd. J A Setor Araguaia, Aparecida
de Goiama — GO neste ato representada pela Secretaria Sra. NUBIA GOMES DE BRITO FARIAS
mscrita no CPF sob o n® 849 829 691-91.

CONTRATADA: SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA., pessoa juridica de diretto
privado, sediada na PC Silvio Romero, N° 55, Conj 56, Cidade Mae do Céu, Sédo Paulo/SP, CEP: 03.323-
000, msecrita no CNPI/ME, sob o n® 09.445.502/0001-09, neste ato, representada, pelo Sr. GUSTAVO
MARTINS DE GODOY, wmscrito no CPF n° 402 809.738-02.

FUNDAMENTO E VINCULACAO: este contrato decorre da licitacdo realizada na modalidade pregio
eletranico n®. 082/2025, em conformidade com o disposto na Lei 14.133/21 e demais legislagoes
pertinentes. Consideram-se integrantes do presente instrumento contratual o edital e seus anexos, a
proposta de precos da contratada, e demais documentos, no que couber, constantes do processo

administrativo n°. 2025.219.890}



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagéo relativa a razao social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 06/03/2026 09:50:19

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ: 09.445.502/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam Registros

Impedimento/proibigdo de contratar com prazo determinado (14/09/2028) - EDF-SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOL.SOCIAL

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.




ﬁ\_d PREFEITURA DE

E A.PAR.ECLIDA Secretaria de Administragao

SALHO DE VERDADE

PELA CIDADE

EDITAL DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N° 082/2025
TIPO: MENOR PRECO

Licitacio para ampla participacio

PROCESSO N*: 2025.219.890

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
:'{{;Eiif 1082792
DATAE

HORARIO DA 28 de novembro de 2025 as 09h
SESSAO:

Contratacio de empresa especializada no gerenciamento das cozinhas
escolares, com a finalidade de fornecer e preparar a alimenta¢dio escolar
OBJETO destinada aos alunos regularmente matriculados nas unidades de ensino
vinculadas 4 de Educacio do municipio de Aparecida de Goiania-GO, conforme
condicdes e especificacdes estabelecidas no Edital e seus Anexos.
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= Portal da Transparéncia

Controladoria-Geral da Unido

“~ Pessoas Fisicas e Juridicas Busca pessoa jundica

Pessoa Juridica

Numero de inscricéo
05,445 502/ 0001-0Q
MATRIZ

Nome empresarial
SOLUCCES SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Vejat

Logradoura
PCA SILVIO ROMERD

Panorama da relagdo da empresa com o Governo Federal

A  SANGOES VIGENTES

Pessoa Junidica

Data de abertura
14/03/2008

MNome de fantasia

SOLUCOES
Numero Complemento
55 CONJ g6

Cadastro do Empresas o Pessoas Fisicas Sancionadas (CEIS) (7]

j& mpedimento/proibicio de conlralar com prazo determinad

( Detalthar /]

Orgaos de Governo Acessoa Informacdo  Legislacdo.  Acessibilidade ane O

Endereco eletrénico
FISCAL S0l UCOESTERCEIRIZADAS COMBR

Natureza juridica

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
ENTIDADES EMPRESARIAIS

CEP Bairra/ Distrita
3323000 CiDADE MAE DO CEU

O que voce procura? Q

( Origem dos Dados )
11 20815500

CNAE
81214 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Municipio ur
SAOQPAULD sp



